
Zarządzenie Nr 60/2025 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 22 sierpnia 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w warsztatach 

międzykulturowych  off-line pn. „#interlab+” 24.10.2025 – otwarta Uczelnia. Jak pracować 

w międzynarodowym środowisku, ze szczególnym uwzględnieniem specyfiki procesu 

adaptacji kulturowej  

Na podstawie § 14 ust. 1 oraz § 15 ust. 1 i 2 pkt 15 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 

roku (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w warsztatach międzykulturowych  

off-line pn. „#interlab+” 24.10.2025 – otwarta Uczelnia. Jak pracować  

w międzynarodowym środowisku, ze szczególnym uwzględnieniem specyfiki procesu 

adaptacji kulturowej – w brzmieniu Załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Nabór pracowników Uczelni do udziału w warsztatach prowadzi Biuro Współpracy  

i Wymiany Międzynarodowej. 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Prorektor właściwy ds. współpracy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kraków, dnia 22 sierpnia 2025 roku 

R e k t o r 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 

 


